
Zápis ze schůze VMO ze dne 29.6.2018 17.00 hod. 

Přítomni: 

David Šandor,  Petr Šlechta, Václav Dudek, Tomáš Knespl, Aleš Mráz, Roman Jiřičný, Josef Jech + 

David Ečer, předseda DK 

1. Na základě žádosti a skutečnosti že termín schůze vychází do státních svátku byla schůze 

výboru přesunuta na den 29.6.2018 RS a Výbor vyrozuměn o změně formou SMS 

2. Účetní MO Poděbrady bylo doručeno oznámení CSSZ o zahájení kontroly na odvody 

zaměstnanců – vše řešeno s paní účetní, dle žádosti zaslána odpověď včetně vyžádaných 

podkladů – kontrola neshledala žádné závady v účetnictví 

3. Na MO doručena informace ohledně ukončení platnosti výjimky na vysazení chráněných 

živočichů – Jelec  jesen a Mník jednovousý – po dohodě s nastupujícím hospodářem udělena 

plná moc  SÚS  - Pavel Horáček k zastoupení  při vyřizování udělení výjimky 

4. 9.června proběhly dětské závody na Hliňáku v Kluku, částečně sponzorováno MO Poděbrady, 

zúčastnilo se 11 dětí, převážně lovili kapra v délkách od 25 do 40 cm  a dále kapra kolem 12 

až 15 cm , ulovené ryby byly zdravé MO bylo vyjádřeno od pana M. poděkování za umožnění 

závodů jak finanční výpomocí, tak i umožněním lovu na Hliňáku. 

5. Komentován stav účtu.  

6. Dne 26.6.2018 proběhla schůzka na chatě s Tomášem Knesplem a účetní – zpracovány 

podklady pro dotace na oslavy 100 letého výročí 

7. Kaprmaraton – do dne 28.6. přijaté platby od 15 teamů , teamy MO Poděbrady platí po 

dohodě na chatě, nezaplaceno CT Energofisch, Big fisch team – Dušek Rychlík, a TB a Přátelé , 

náhradníci nejsou v průběhu dva teamy odhlásili účast a dva náhradníci byly zařazeny do 

závodů. Vyjímka pro lov 24 udělena, poháry ve Sport Forte předjednány  

8. Neuspokující stav s ovládáním vodního prvku na přítoku z jezera 1. Přijetí řešení o správě 

hrazení na kanále, abychom se vyhnuli možnému úhynu ryb na chatě.  Do současné doby 

okysličování řešeno pouštěním čerpadla. 

9. Zvážit termín úklidu na chatě u jezera, je potřeba provést kompletní úklid a úklid vagónu 

včetně dokončení slibované střechy, Josef Jech zajistí opravu vrátek u chaty a předělání 

zámku ve dveřích. 

10. Dne 4.6.2018 zjištění závažného porušení rybářského řádu ze strany člena MO Poděbrady 

M.T.N.  – ulovil štiku o délce 106 cm, kterou si v době jejího hájení ponechal. Zadržena 

povolenka, oznámeno dozorčí komisi a na MěÚ Poděbrady. 

11.  Od členů Mo zjištěno, že dochází na jezeru 1 při ulovení sumce velkého a při jeho ponechání 

k uvazování ryby za žábry – závažný přestupek hraničící s trestným činem – týrání zvířat – 

MěÚ  - pan Uchytil v případě zjištění tohoto jednání bude nekompromisně řešit přestupce. 

12. Sound Track Poděbrady – probíhá ve dnech 30.8. – 2.9.2018 na louce před jezerem,  doprava 

k chatě bude určitým způsobem omezena , před chatou by mělo být na louce parkoviště. 

13. Předložení smlouvy o pronájmu jezera Vrbová Lhota – podpisy smlouvy.  

 

      Zapsal: Petr Šlechta, jednatel 

 



 

 

 

 

 


